
1 
 

                         
 

 Mława, dnia 19.09.2018r. 
Nasz Znak SPZOZ ZP 298/2018 

dot. SPZOZ ZP 48/2018 

UCZESTNICY  

POSTĘPOWANIA 

PRZETARGOWEGO 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, że w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Dostawy sprzętu jednorazowego i 

wielorazowego użytku” wybrano następujących wykonawców na poszczególne pakiety:  

N
r 

p
a
k

ie
tu

 Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość  

brutto  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności 

1 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady  

Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

9 888,91 zł do 48 h 30 dni 

2 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione  

w zakresie niniejszego pakietu 
   

3 
Media-MED Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
8 024,40 zł 48 h 30 dni 

4 
Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
47 810,52 zł 48 h 22 dni 

5 
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
17 955,00 zł 48 h 30 dni 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR  

Sp. z o.o., Sp. k.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

12 022,56 zł 48 h 30 dni 

7 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
7 668,00 zł 48 h 30 dni 

8 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice  
14 582,16 zł 72 h 30 dni 



2 
 

9 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione  

w zakresie niniejszego pakietu 
   

10 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  
2 713,50 zł 48 h 30 dni 

11 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

11 448,00 zł 48 h 30 dni 

12 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR  

Sp. z o.o., Sp. k.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

56 621,27 zł 48 h 30 dni 

13 
PROMED S.A.  

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
31 281,28 zł 48 h 30 dni 

14 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione  

w zakresie niniejszego pakietu 
   

15 
Neomed Barbara Stańczyk 

Kajki 18, 05-501 Piaseczno 
19 596,31 zł do 48 h 30 dni 

16 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 168,72 zł 48 h 30 dni 

17 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione 

w zakresie niniejszego pakietu 
   

18 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

124 556,40 zł do 48 h 30 dni 

19 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

74 034,00 zł do 48 h 30 dni 

20 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

28 231,42 zł do 48 h 30 dni 

21 
Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 
38 610,00 zł do 48 h 30 dni 



3 
 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

22 
ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
79 795,80 zł 48 h 30 dni 

23 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

25 164,00 zł 48 h 30 dni 

24 

Beryl Med Ltd. 

1ST FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE, LONDYN, ANGLIA, 

W1F 7PP 

Adres do korespondencji w Polsce: 

ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 

61 955,71 zł 48 h 30 dni 

25 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

24 805,44 zł 48 h 30 dni 

26 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

89 602,96 zł 48 h 30 dni 

27 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
137 711,73 zł 96 h 30 dni 

28 
Stryker Polska Sp. z o.o.  

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
6 264,00 zł 72 h 30 dni 

29 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
2 835,00 zł 48 h 30 dni 

30 
BOWA International Sp. z o.o., Sp. k. 

Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las  
6 529,68 zł 48 h 30 dni 

31 
„ChM” Sp. z o.o. 

Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
182 901,24 zł 72 h 30 dni 

32 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
28 749,60 zł 48 h 30 dni 

33 
VARIMED SP. Z O.O.  

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
4 399,92 zł 48 h 30 dni 

34 
VARIMED SP. Z O.O.  

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
1 890,00 zł 48 h 30 dni 

35 
BARD Poland Sp. z o.o. 

ul. Cybernetyki 9, 02-677 Warszawa 
70 478,64 zł 96 h 30 dni 



4 
 

36 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  
2 646,00 zł 48 h 30 dni 

37 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  
8 910,00 zł 48 h 30 dni 

38 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione  

w zakresie niniejszego pakietu 
   

39 

Covimed Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 

 

38 257,92 zł 48 h 30 dni 

40 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
44 573,72 zł 48 h 30 dni 

41 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
27 846,72 zł 48 h 30 dni 

42 
AKME Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
19 973,52 zł 72 h 30 dni 

43 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
6 721,92 zł 48 h 30 dni 

44 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, IIp.), 01-756 Warszawa 
19 538,93 zł 48 h 30 dni 

45 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
17 712,48 zł 48 h 30 dni 

46 
Medtronic Poland Sp. z o.o.  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
44 776,80 zł 48 h 30 dni 

47 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione  

w zakresie niniejszego pakietu 
   

48 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
48 054,60 zł 24 h 30 dni 

49 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
254 519,28 zł 24 h 30 dni 

50 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
61 905,60 zł 24 h 30 dni 

51 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
31 869,72 zł  24 h 30 dni 

52 
ALTERIS S.A. 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
29 268,00 zł 48 h 30 dni 

53 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
84 061,80 zł 72 h 30 dni 

54 
Brak ofert – Postępowanie unieważnione  

w zakresie niniejszego pakietu 
   



5 
 

55 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o.o., 

Sp. k.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

53 894,16 zł 48 h 30 dni 

56 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Suwak 3, 02-676, Warszawa 
74 844,00 zł 72 h 30 dni 

57 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

Spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

4 361,48 zł 48 h 30 dni 

58 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, IIp.), 01-756 Warszawa 
34 559,78 zł 48 h 30 dni 

59 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością” Spółka komandytowa 

ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

23 463,00 zł 48 h 30 dni 

60 
VARIMED SP. Z O.O.  

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
22 788,00 zł 48 h 30 dni 

61 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
21 006,00 zł 24 h 30 dni 

 

Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Dyrektora SPZOZ Nr 20/2018 z dnia 

12.06.2018 r. stwierdziła, iż oferty są ważne i odpowiadają wymogom Zamawiającego. Każdy 

wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, 

jego oferta jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty                       

w niniejszym postępowaniu oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

N
r 

p
a

k
ie

tu
 Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

/ punktacja 

(waga 60%)  

Termin 

dostawy / 

punktacja 

(waga 

20%) 

Termin 

płatności / 

punktacja 

(waga 

20%) 

Łączna 

punktacja 

1 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

9 888,91 zł / 

60 pkt 

do 48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

2 BRAK OFERT 

3 

Media-MED Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

 

8 024,40 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 



6 
 

4 
Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

47 810,52 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

22 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

5 
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 

17 955,00 zł 

/  

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o., Sp. k.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

12 022,56 zł 

/  

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

7 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

8 213,83 zł / 

56,01 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 

96,01 

pkt 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

7 668,00 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

8 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice  

14 582,16 zł 

/ 

60 pkt 

72 h / 

10 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
90 PKT 

9 BRAK OFERT 

10 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  

2 713,50 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 780,00 zł / 

43,07 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
83,07 pkt 

11 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

13 946,58 zł 

/ 

49,25 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
89,25 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

11 448,00 zł 

/  

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

12 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o., Sp. k.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

56 621,27 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

13 
PROMED S.A.  

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

31 281,28 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 



7 
 

14 BRAK OFERT 

15 
Neomed Barbara Stańczyk 

Kajki 18, 05-501 Piaseczno 

19 596,31 zł 

/ 

60 pkt 

do 48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

16 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 168,72 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

3 321,00 zł / 

57,25 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
97,25 pkt 

17 BRAK OFERT 

18 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

124 556,40 

zł / 

60 pkt 

do 48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

19 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

74 034,00 zł 

/  

60 pkt 

do 48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

20 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

28 231,42 zł 

/ 

60 pkt 

do 48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

21 

Konsorcjum: 

Lider – Citonet Pomorski Sp. z o.o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

38 610,00 zł 

/ 

60 pkt 

do 48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

Agencja Naukowo-Techniczna  

SYMICO Sp. z o.o 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2,  

53-333 Wrocław 

37 459,80 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 
Oferta Odrzucona 



8 
 

22 
ABOOK Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

79 795,80 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

23 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

25 164,00 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

24 

Beryl Med Ltd. 

1ST FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE, LONDYN, 

ANGLIA, W1F 7PP 

Adres do korespondencji w Polsce: 

ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 

61 955,71 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

25 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

24 805,44 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

26 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

89 602,96 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

27 

Johnson & Johnson  

Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

137 711,73 

zł / 

60 pkt 

96 h / 

0 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
80 PKT 

28 
Stryker Polska Sp. z o.o.  

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

6 264,00 zł / 

60 pkt 

72 h / 

10 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
90 PKT 

29 

Beryl Med Ltd. 

1ST FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE, LONDYN, 

ANGLIA, W1F 7PP 

Adres do korespondencji w Polsce: 

ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 

4 687,20 zł / 

24,19 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
64,19 pkt 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 

3 213,00 zł / 

35,29 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
75,29 pkt 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

2 835,00 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

30 
BOWA International Sp. z o.o., Sp. k. 

Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las  

6 529,68 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

31 
„ChM” Sp. z o.o. 

Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

182901,24 zł 

/60 pkt 

72 h / 

10 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
90 PKT 



9 
 

32 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

28 749,60 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

33 

VARIMED SP. Z O.O.  

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 

Wrocław 

4 399,92 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

34 

VARIMED SP. Z O.O.  

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 

Wrocław 

1 890,00 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

35 
BARD Poland Sp. z o.o. 

ul. Cybernetyki 9, 02-677 Warszawa 

70 478,64 zł 

/ 

60 pkt 

96 h / 

0 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
80 PKT 

36 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  

2 646,00 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

37 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna  

8 910,00 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

38 
BRAK OFERT 

39 
Covimed Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 

38 257,92 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

40 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

44 573,72 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

41 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

27 846,72 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

42 
AKME Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

19 973,52 zł 

/ 

60 pkt 

72 h / 

10 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
90 PKT 

43 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

6 721,92 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

44 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, IIp.),  

01-756 Warszawa 

19 538,93 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

45 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

17 712,48 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

46 
Medtronic Poland Sp. z o.o.  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

44 776,80 zł 

/60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 



10 
 

47 BRAK OFERT 

48 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

48 054,60 zł 

/ 

60 pkt 

24 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

49 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

254 519,28 

zł / 

60 pkt 

24 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

50 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

61 905,60 zł 

/ 

60 pkt 

24 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

51 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

31 869,72 zł  

60 pkt 

24 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

52 
ALTERIS S.A. 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

29 268,00 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

53 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

84 061,80 zł 

/ 

60 pkt 

72 h / 

10 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
90 PKT 

54 BRAK OFERT 

55 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o., Sp. k.  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

53 894,16 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

56 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

74 844,00 zł 

/ 

60 pkt 

72 h /  

10 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
90 PKT 

57 

ZARYS International Group  

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

4 361,48 zł / 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

58 

Mölnlycke Health Care  

Polska Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B (wejście C, IIp.) 

01-756 Warszawa 

34 559,78 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

59 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością”  

Spółka komandytowa 

ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

23 463,00 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

60 

VARIMED SP. Z O.O.  

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 

Wrocław 

22 788,00 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 



11 
 

61 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

21 006,00 zł 

/ 

60 pkt 

48 h / 

20 pkt 

30 dni / 

20 pkt 
100 PKT 

 

 

Unieważnienie postępowania:   

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, o unieważnieniu  

przetargu w zakresie pakietów nr: 2, 9, 14, 17, 38, 47, 54, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

„Prawo Zamówień Publicznych” (nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu). 

 

 

 

 

Jacek Białobłocki 

                  Dyrektor SPZOZ w Mławie 


